
Piese de schimb ambulanta + Manopera_MAI49726

I.D.: 76848879

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.501,00 RON - 1.501,00 RON

Descriere: cod produs: E00354R - Roata gri preluare targa, buc 2, pret 69,00 Ron / buc; 138,00 Ron / 2 buc; 2. cod produs: MS - Manopera - h 0,5, pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 3. cod produs: E00351R - Coltare targa, buc 2, pret 115,00 Ron / buc; 230,00 Ron / 2 buc; 4. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 RON / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 5. cod produs: E00548 - Centura inferioara, buc 1, pret 344,00 Ron / buc; 6. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 7. cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 165,00 Ron / buc; 8. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h. 9. cod produs: MS - Reparatie indreptat sasiu targa, h 1, pret 208,00 Ron / h. TOTAL LEI: 1.501,00 / pachet
